Av. Francisco Mota, 572, Campus UFERSA, Bairro: Presidente Costa e Silva, Mossoró/RN - CEP: 59.625-900
Fone/Fax (84) 3312-0503 – E-mail: fgd@fgduque.org.br
CNPJ: 08.350.241/0001-72 – Insc. Municipal: 006.299-5 – Insc. Estadual: Isenta
Utilidade Pública: Lei Municipal no 1.538/01 e Lei Estadual no 7.982/01
Fundação de Apoio à Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA
Registro de Credenciamento MEC/MCT no 032/2018, em 20/03/2018.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSO

EDITAL Nº 39/2024

FUNDAÇÃO GUIMARÃES DUQUE - FGD

A Fundação Guimarães Duque - FGD, torna público as inscrições homologadas após
recurso para o edital 39/2024 para seleção de 02 (dois) estagiários nas áreas de
Ciências Contábeis e Direito e composição de cadastro reserva.

As inscrições estão listadas por ordem de inscrição.

Quadro I - Candidatos inscritos para a seleção do estágio na área de Ciências
Contábeis

Ordem de inscrição Nome Situação da inscrição

1 José Luz de Carvalho Neto HOMOLOGADA
2 Jaine Azevedo de Araújo Silva  HOMOLOGADA
3 Amanda Miguel da Silva HOMOLOGADA
4 Ana Lívia Costa da Paz HOMOLOGADA
5 Alisson de Sousa de Freitas HOMOLOGADA

Quadro II - Candidatos inscritos para a seleção do estágio na área do Direito

Ordem de inscrição Nome Situação da inscrição

1 Pedro Nildo Costa Lima da Silva HOMOLOGADA
2 Geovani Lopes de Carvalho HOMOLOGADA
3 Lucas Matheus Pereira de Oliveira HOMOLOGADA

Mossoró – RN, 22 de novembro de 2024.

______________________________________________
Kelly Cristina de Oliveira

Diretora Administrativa da FGD

		2024-11-22T17:02:18-0300